
Uchwała nr   31/2009 
Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia  16.04.2009r. 

w sprawie: utworzenia łowiska licencyjnego nr 512 „Jedliniok”. 

 
Na podstawie § 46 pkt. 10 I 15  Statutu PZW z dn. 19.10.2007r. 

Zarząd  Okręgu PZW w Katowicach 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Tworzy się łowisko licencyjne nr 512 „Jedliniok” na starorzeczu nr 1 rzeki Wisły w 
miejscowości Jedlina. Gospodarzem łowiska ustanawia się zarząd koła nr 101 Bojszowy. 
 

§ 2 
 
Zatwierdza się regulamin łowiska oraz wzór karty licencyjnej stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się zarządowi koła nr 101 Bojszowy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wiceprezes ds. gospodarczych         Prezes ZO 
  
      
          Konrad Ciura       Mirosław Iwański 


